DO NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ(MF) sob o nº 19.357.947/0001-82, 
estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, à Rua Avenida Chagas Rodrigues, Nº 406, Bairro 
Centro, CEP: 64645-000, fone (89) 98143-6297, e-mail emanuelcncnpi@gmail.com, com o valor 
global da proposta de R$ 1.574.399,78 (um milhão, quinhentos e setenta e quatro mil, trezentos 
e noventa e nove reais e setenta e oito centavos), “comunicamos que o representante da 
notificada, na condição de futura contratada, terá um prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados 
da data desta convocação, para assinar o Aditivo ao Contrato, nos termos e condições